
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

от 23 декабря 2024 г. № 591 

г. Кызыл 

 

О внесении изменений в постановление 

Правительства Республики Тыва  

от 28 декабря 2018 г. № 659 

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва 

от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Прави-

тельство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 28 декабря 

2018 г. № 659 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий некоммер-

ческой организации – Фонду развития фермерского бизнеса и сельскохозяй-

ственных кооперативов Республики Тыва» следующие изменения:  

1) в преамбуле постановления слова «статьей 78.1» заменить словами 

«абзацем шестым пункта 2 статьи 78.1»; 

2) в подпункте 6 пункта 16 Порядка предоставления субсидий некоммер-

ческой организации – Фонду развития фермерского бизнеса и сельскохозяй-

ственных кооперативов Республики Тыва слова «абзацем третьим пункта 2 ста-

тьи 78.1» заменить словами «абзацем шестым пункта 2 статьи 78.1». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

620200099/30184(5) 



2 

620200099/30184(5) 

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Рес-

публики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                            В. Ховалыг 


